Правительство Санкт-Петербурга

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное  образовательное  ДОУ

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального  района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

Приказ

14.10.2022                                                                                                                   №170

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад №25

Центрального района СПб, принято решением педагогического совета протокол от 31.08.2022

№1, утверждено приказом от 14.10. 2022  №169-

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Закрепить с «17» октября 2022 г. по «30» декабря 2022 г. наставническую пару:

1.1 учитель- логопед Быстрова Л.Б. (наставник);

1.2 воспитатель группы компенсирующей направленности Шарлай И.Г. (наставляемый).

Основание: согласие Шарлай И.Г..

1.3 воспитатель Сабулина Р.С.. (наставник);

1.4 воспитатель Федорова Е.С.. (наставляемый).

Основание: согласие Федоровой Е.С.

1.5 воспитатель Белова А.Е. (наставник);

1.6.воспитатель Борденкова Е.А. (наставляемый).

Основание: согласие Борденковой Е.А..

п.2. Закрепить с «17» октября 2022 г. по «25» мая 2023 г. наставническую группу:

2.1 воспитатель Кривецкая С.Л (наставник);

2.2 воспитатель Борденкова Е.А.(наставляемый);

2.3 воспитатель Векшинская Я.А. (наставляемый);

2.3 воспитатель Иливахина Д.А. (наставляемый);

Основание: согласие Иливахиной Д.А., Борденковой Е.А., Векшинской Я.А..

п.3. Назначить ответственным  за выполнением настоящего приказа заместителя

заведующего по УВР Ефремову М.Ф.

п.4. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества и контролировать ход реализации наставнических отношений.

ответственный: заместитель заведующего по УВР Ефремова М.Ф.;

срок: до 25.05.2023

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий ГБДОУ № 25                             Г.В. Шакурова

		2022-10-15T11:58:42+0300
	Шакурова Галина Витольдовна